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My, niżej podpisani mieszkańcy miejscowości Smolec i okolic oraz użytkownicy, składamy na

ręce Pana Burmistrza Miasta i  Gminy Kąty Wrocławskie petycję,  w sprawie zmniejszenia

zobowiązań podatkowych jakie ciążą na spółce Omega Buildings sp. z o.o. sp. k. z tytułu

prowadzenia  przedsięwzięcia  pod handlową nazwą Omega Sport  lub  zastosowania  innej

formy wsparcia finansowego.

Uzasadniając powyższe,  wskazać należy,  że funkcjonowanie hali  sportowej  Omega Sport

stało  się  bardzo  ważnym  elementem  życia  społecznego  mieszkańców  naszej  okolicy  –

zarówno  poprzez  możliwość  regularnego  uprawiania  sportu  niezależnie  od  pogody  jak  i

dzięki specjalnym wydarzeniom organizowanym w tym miejscu, takim jak turnieje tenisowe

czy  imprezy  dedykowane  dla  dzieci.  Omega  Sport  świetnie  sprawdza  się  jako  miejsce

spotkań, integracji czy odpoczynku. Nie można również zapomnieć o sportowym aspekcie

tego miejsca – osoby zainteresowane mogą korzystać z szeregu usług tego typu, takich jak

siłownia,  fitness,  tenis  ziemny i  wiele  innych.  Nie  trzeba nikogo przekonywać  jak  duży i

pozytywny wpływ na zdrowie i samopoczucie ma regularny wysiłek fizyczny.

Z drugiej strony mamy informację, że pomimo wielokrotnych próśb, wydana została decyzja

odmowna  w  kwestii  zmniejszenia  zobowiązań  podatkowych  spółki  z  tytułu  podatku  od

nieruchomości.   Wszystko  to  powoduje,  że  dalsze  funkcjonowanie  Omegi  Sport  jest

zagrożone,  a  jeśli  dojdzie  do  zamknięcia  przedsięwzięcia  i  ogłoszenia  upadłości  spółki,

utracimy korzyści płynące z istnienia tego miejsca.

Dlatego też zdecydowanie prosimy o to, aby władze Gminy Kąty Wrocławskie wykazały się

wyrozumiałością  i  potraktowały  opisaną  powyżej  sytuację  indywidualnie.  Jesteśmy

przekonani, że istnieją środki prawne, które pozwolą częściowo chociaż wspomóc finansowo

działalność tak istotnego z punktu widzenia społecznego obiektu.

Istnienie obiektu Omega Sport jest dla naszej miejscowości bardzo istotna kwestią!


